
 

 

Dz-07.0021.13.2015 

 

Uchwała nr XV/142/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie wniosku o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących parkingu 

w rejonie Placu Na Stawach  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenie konsultacji 

społecznych w sprawie budowy parkingu naziemnego wielokondygnacyjnego w rejonie Placu 

Na Stawach w Krakowie. 

 

§ 2. 

W przypadku pozytywnego rozpatrzenia postulatu zawartego w § 1 uchwały, wnosi się 

o zadecydowanie i poinformowanie Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, czy konsultacje odbędą 

się jeszcze na etapie aktualnie trwających starań o uzyskanie decyzji o warunkach zabudowy 

dla w/w inwestycji, czy po ich zakończeniu.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII widzi potrzebę przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie budowy 

parkingu naziemnego wielokondygnacyjnego w rejonie Placu Na Stawach w Krakowie. 

Prośba zawarta w § 2 jest istotna z punktu widzenia oczekiwań Mieszkańców i prawidłowości procesu 

przeprowadzania konsultacji. 


